MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL
EDITAL Nº 22 – PRF, DE 28 DE MAIO DE 2009

O COORDENADOR DE ENSINO DA COORDENAÇÃO GERAL DE RECURSOS HUMANOS DO
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
Processo Administrativo nº 08650.000.842/2009-65, torna público o desligamento do candidato Ulysses
Fernandes Moraes Luz, inscrição nº 05704618, do Curso de Formação Profissional e sua consequente
exclusão do concurso público regido pelo Edital nº 001/2008-PRF, de 18 de julho de 2008.

Brasília-DF, 28 de maio de 2009.

 RICARDO DE OLIVEIRA BETAT
Coordenador de Ensino